Superintendência de Compras e Central de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 052/2022

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA – SSP

>>500 (Recursos não vinculados de impostos)<<

PROCESSO Nº 2022/31000/01837

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de Licitações,

designada pela Portaria/SEFAZ/GABSEC n.º 923, de 26 de novembro de 2021,

torna público o resultado do Pregão supracitado, objetivando a AQUISIÇÃO DE

MATERIAL DE CONSUMO (Açúcar, café, papel higiênico, etc.), que teve como

vencedoras as empresas: MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP, item 21,

no valor de R$ 10.770,00 (dez mil, setecentos e setenta reais), META COM. DE

EQUIP. PARA ESCRITÓRIO LTDA – ME, itens 08, 19, 22 e 24, no valor de R$ 51.105,00

(cinquenta e um mil, cento e cinco reais), DISTRIBUIDORA NUNES LTDA - ME, itens

01, 03, 06, 07, 09, 10, 11, 13, 14, 15 e 17 no valor de R$ 193.369,00 (cento e noventa

e três mil, trezentos e sessenta nove reais), J M BRAGA COMERCIAL BRILHANTE -

EPP, item 23, no valor de R$ 17.498,56 (dezessete mil, quatrocentos e noventa e

oito reais e cinquenta e seis centavos), VILAS BOAS - COM. ATAC. DE ALIMENTOS

EIRELI - EPP, itens 02, 05 e 20 no valor de R$ 76.880,00 (setenta e seis mil, oitocentos

e oitenta reais) e SETE DISTRIBUIDORA LTDA - ME, itens 12, 16 e 18, no valor de R$

32.580,00 (trinta e dois mil, quinhentos e oitenta reais).

VALOR TOTAL ADJUDICADO: 382.202,56 (trezentos e oitenta e dois mil,

duzentos e dois reais e cinquenta e seis centavos).

O resultado completo encontra-se disponível nos sites

www.comprasnet.gov.br e www.sgl.to.gov.br.

Palmas, 07 de julho de 2022.

(Assinado Digitalmente)

DORCELINA MARIA TEIXEIRA

Pregoeira

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.sgl.to.gov.br/